
     

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

 REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO FILOLOGIJOS FAKULTETO 

SKATINIMO UŽ EKSPERTINĘ VEIKLĄ IR UNIVERSITETO VARDU VYKDOMĄ 

MOKSLO IR STUDIJŲ KOMUNIKACIJĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 
Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 43 straipsnio 1 dalies 22 ir 42 punktais, Vilniaus 

universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto tarybos 

2021 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. TPN-25 „Dėl Vilniaus universiteto darbuotojų darbo 

užmokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“, 31.3 papunkčiu, Vilniaus universiteto skatinimo už 

ekspertinę veiklą ir universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją tvarkos aprašo, 

patvirtinto Vilniaus universiteto rektoriaus 2022 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. R-311 „Dėl skatinimo 

už ekspertinę veiklą ir universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 7.1 papunktį bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto tarybos 

2023 m. vasario 3 d. nutarimą (posėdžio protokolo Nr. (1.2 E) 180000-TP-2), 

t v i r t i n u Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto skatinimo už ekspertinę veiklą ir 

universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją tvarkos aprašą (pridedama). 
 
 
 


